Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 51 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга

                     Приказ

№ 126/1 - Д             от 31.08.2023

«О работе консультационного центра»

    На основании распоряжения Администрации Приморского района «О создании

консультационных центров в ДОУ» и в целях взаимодействия с населением

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Назначить ответственным лицом за работу консультационного центра в 2023-

2024 учебном году старшего воспитателя Мусиенко А.Э.

П.2 Продолжить работу консультационного центра, организованного на базе ГБДОУ

детского сада №51, в течение 2023-2024 учебного года согласно Положению о работе

консультационного центра;

П.3 Создать консультационную группу в составе:

           Николаенко С.Б., педагога – психолога

 Денефнер Г.А., учителя – логопеда

           Мусиенко А.Э. старшего воспитателя

П.4 Утвердить график работы консультационного центра (Приложение №1);

П.5 Утвердить План деятельности консультационного центра

Заведующий                               Краевая С.В.

С приказом ознакомлены:

Мусиенко А.Э. _____________ старший воспитатель

Денефнер Г.А. _____________учитель – логопед

Николаенко С.Б. ____________педагог - психолог

	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	детский сад № 51 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга
	Приказ
	№ 126/1 - Д             от 31.08.2023